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Liquidación crédito Rad. 2022-00052-00

YANET ALEXANDRA MUÑOZ CASTRO <yanetalexandra@hotmail.es>
Vie 16/06/2023 16:48
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1 archivos adjuntos (173 KB)
Liquiación credito Alex G. y Mireza N..pdf;

Cordial saludo

Respetuosamente me permito presentar liquidación de crédito dentro del proceso con Rad.  2022-
00052-00  
Dte   : ALEXANDER GAVIRIA ALVARADO y MIREZA NIETO DE ORTIZ  
Ddo.  : FUNDACIÓN SOCIAL HORUS EVENTOS Y LOGÍSTICA  

Cordialmente,

Yanet Alexandra Muñoz Castro
Apoderada parte demandante



Bolívar Cauca, 16 de junio de 2023  
 
 
Señores  
JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO 
Bolívar Cauca  
 
 
Ref. : Ejecutivo Laboral 
Dte. : ALEXANDER GAVIRIA ALVARADO y MIREZA NIETO DE ORTIZ  
Ddo. : FUNDACIÓN SOCIAL HORUS EVENTOS Y LOGÍSTICA  
RAD. : 191003189001-2022-00052-00 
Asunto: Liquidación de crédito 
 
Cordial saludo 
 
YANET ALEXANDRA MUÑOZ CASTRO identificada con cédula de ciudadanía No. 
34.341.536, con TP. 235.249 del CSJ, como apoderada de la parte demandante, 
según poder aportado, y en cumplimiento de lo ordenado en el Auto 
interlocutorio Nº. 63 del 19 de mayo de 2023, me permito presentar  liquidación 
del crédito en el proceso de la referencia, así: 
 
 

1. ALEX GAVIRIA ALVARADO:  
 
CAPITAL :     $       15.840.000,00 

      
Intereses de plazo sobre el capital inicial ($ 15.840.000,00)   
      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   
08-ene-2019 31-ene-2019 24 1,60  $            202.329,60 
01-feb-2019 28-feb-2019 28 1,64  $            242.704,00 
01-mar-2019 31-mar-2019 31 1,61  $            264.206,80 
01-abr-2019 30-abr-2019 30 1,61  $            255.024,00 
01-may-2019 31-may-2019 31 1,61  $            263.797,60 
01-jun-2019 30-jun-2019 30 1,61  $            254.760,00 
01-jul-2019 31-jul-2019 31 1,61  $            262.979,20 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 1,61  $            263.524,80 
01-sep-2019 30-sep-2019 30 1,61  $            255.024,00 
01-oct-2019 31-oct-2019 31 1,59  $            260.524,00 
01-nov-2019 30-nov-2019 30 1,59  $            251.196,00 
01-dic-2019 31-dic-2019 31 1,58  $            257.932,40 
01-ene-2020 31-ene-2020 31 1,56  $            256.022,80 
01-feb-2020 29-feb-2020 29 1,59  $            243.205,60 
01-mar-2020 31-mar-2020 31 1,58  $            258.478,00 
01-abr-2020 30-abr-2020 30 1,56  $            246.708,00 
01-may-2020 31-may-2020 31 1,52  $            248.111,60 
01-jun-2020 30-jun-2020 30 1,51  $            239.184,00 
01-jul-2020 31-jul-2020 31 1,51  $            247.156,80 



01-ago-2020 31-ago-2020 31 1,52  $            249.475,60 
01-sep-2020 30-sep-2020 30 1,53  $            242.220,00 
01-oct-2020 31-oct-2020 31 1,51  $            246.747,60 
01-nov-2020 30-nov-2020 30 1,49  $            235.488,00 
01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,46  $            238.154,40 
01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,44  $            236.244,80 
01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,46  $            216.092,80 
01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,45  $            237.472,40 
01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,44  $            228.492,00 
01-may-2021 31-may-2021 31 1,44  $            234.880,80 
01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,43  $            227.172,00 
01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,43  $            234.335,20 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,44  $            235.153,60 
01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,43  $            226.908,00 
01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,42  $            232.971,20 
01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,44  $            227.700,00 
01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,46  $            238.154,40 
01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,47  $            240.882,40 
01-feb-2022 28-feb-2022 28 1,53  $            225.456,00 
01-mar-2022 31-mar-2022 31 1,54  $            251.930,80 
01-abr-2022 30-abr-2022 30 1,59  $            251.460,00 
01-may-2022 31-may-2022 31 1,64  $            268.844,40 
01-jun-2022 30-jun-2022 30 1,70  $            269.280,00 
01-jul-2022 31-jul-2022 31 1,77  $            290.259,20 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 1,85  $            302.944,40 
      

   Sub-Total  $       26.701.589,20 
      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 15.840.000,00)   
      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $            465.300,00 
01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $            503.520,60 
01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $            510.444,00 
01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $            565.514,40 
01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $            590.066,40 
01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $            557.726,40 
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $            630.986,40 
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $            621.522,00 
01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $            619.324,20 
01-jun-2023 16-jun-2023 16 3,72  $            314.265,60 

      
   Sub-Total  $       32.080.259,20 

      
   TOTAL  $       32.080.259,20 

 

 

 



2. MIREZA NIETO DE ORTIZ 
 

CAPITAL :      $      12.540.000,00 
      

Intereses de plazo sobre el capital inicial ($ 12.540.000,00)   
      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   
08-ene-2019 31-ene-2019 24 1,60  $            160.177,60 
01-feb-2019 28-feb-2019 28 1,64  $            192.140,67 
01-mar-2019 31-mar-2019 31 1,61  $            209.163,72 
01-abr-2019 30-abr-2019 30 1,61  $            201.894,00 
01-may-2019 31-may-2019 31 1,61  $            208.839,77 
01-jun-2019 30-jun-2019 30 1,61  $            201.685,00 
01-jul-2019 31-jul-2019 31 1,61  $            208.191,87 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 1,61  $            208.623,80 
01-sep-2019 30-sep-2019 30 1,61  $            201.894,00 
01-oct-2019 31-oct-2019 31 1,59  $            206.248,17 
01-nov-2019 30-nov-2019 30 1,59  $            198.863,50 
01-dic-2019 31-dic-2019 31 1,58  $            204.196,48 
01-ene-2020 31-ene-2020 31 1,56  $            202.684,72 
01-feb-2020 29-feb-2020 29 1,59  $            192.537,77 
01-mar-2020 31-mar-2020 31 1,58  $            204.628,42 
01-abr-2020 30-abr-2020 30 1,56  $            195.310,50 
01-may-2020 31-may-2020 31 1,52  $            196.421,68 
01-jun-2020 30-jun-2020 30 1,51  $            189.354,00 
01-jul-2020 31-jul-2020 31 1,51  $            195.665,80 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 1,52  $            197.501,52 
01-sep-2020 30-sep-2020 30 1,53  $            191.757,50 
01-oct-2020 31-oct-2020 31 1,51  $            195.341,85 
01-nov-2020 30-nov-2020 30 1,49  $            186.428,00 
01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,46  $            188.538,90 
01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,44  $            187.027,13 
01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,46  $            171.073,47 
01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,45  $            187.998,98 
01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,44  $            180.889,50 
01-may-2021 31-may-2021 31 1,44  $            185.947,30 
01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,43  $            179.844,50 
01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,43  $            185.515,37 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,44  $            186.163,27 
01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,43  $            179.635,50 
01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,42  $            184.435,53 
01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,44  $            180.262,50 
01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,46  $            188.538,90 
01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,47  $            190.698,57 
01-feb-2022 28-feb-2022 28 1,53  $            178.486,00 
01-mar-2022 31-mar-2022 31 1,54  $            199.445,22 
01-abr-2022 30-abr-2022 30 1,59  $            199.072,50 
01-may-2022 31-may-2022 31 1,64  $            212.835,15 
01-jun-2022 30-jun-2022 30 1,70  $            213.180,00 
01-jul-2022 31-jul-2022 31 1,77  $            229.788,53 



01-ago-2022 31-ago-2022 31 1,85  $            239.830,98 
      

   Sub-Total  $       21.138.758,12 
      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 12.540.000,00)   
      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $            368.362,50 
01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $            398.620,48 
01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $            404.101,50 
01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $            447.698,90 
01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $            467.135,90 
01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $            441.533,40 
01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $            499.530,90 
01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $            492.038,25 
01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $            490.298,33 
01-jun-2023 16-jun-2023 16 3,72  $            248.793,60 

      
   Sub-Total  $       25.396.871,87 

      
   TOTAL  $       25.396.871,87 

 

 

La anterior liquidación se presenta de acuerdo al interes establecido por la 
Superintendencia Financiera de Colombia. 
 
 
 
Por su atención mis agradecimientos  
 
 
 
 
YANET ALEXANDRA MUÑOZ CASTRO 
C.C. N° 34.341.536 
T.P. 235.249 del C.S. de la J. 
Cel. 311 791 9930  
Email. yanetalexandra@hotmail.es 


